profesionales participantes en estas actividades.

2. Participar presencialmente en los actos de inauguración y/o clausura, así como a 
estar presente en las actividades conjuntas, mesas redondas o presentaciones que se 
considere.

3. Aportar la cantidad máxima de ciento cincuenta mil euros (150.000 €) en la totalidad 
del periodo de actuaciones del presente convenio, una vez ejecutadas y justificadas las 
acciones programadas con cargo a la aplicación presupuestaria 24.50.33XA.471.

4. Facilitar las relaciones institucionales precisas para el desarrollo y aplicación del

[...]

dentro del presente convenio.

Quinta. Obligaciones de Primavera Sound, SL.

1. Asumir la responsabilidad directa de las gestiones necesarias para el buen 
desarrollo de las acciones promocionales previstas, informando al MCLT de las mismas.

2. Aportar la cantidad máxima de ciento cincuenta mil euros (150.000 €) en la 
totalidad del periodo de actuaciones del presente convenio, de conformidad con el 
desglose indicado en el anexo.

3. Diseñar y ejecutar, conjuntamente con el MCLT, las actividades mencionadas en 
la cláusula segunda y en el anexo, debiendo tener en cuenta todos los aspectos técnicos